ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШАНУ

___.11.2023 № ____
Етĕрне хули

ГЛАВА
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 № 1288
город Ядрин

О  внесении  изменений  в
постановление  главы  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  от  23.12.2022г.  №  36  «Об
утверждении  предельной  численности
и  фонда  оплаты  труда  работников
органов  местного  самоуправления
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов

В  целях  реализации  решения  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  от  07  ноября  2023  г.  №  01  «О
внесении изменений в  решение Собрания депутатов Ядринского муниципального
округа  Чувашской  Республики  от  09  декабря  2022  года  №01  «О  бюджете
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  предельную  численность  и  фонд  оплаты  труда  работников
органов местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.  Органам  местного  самоуправления  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики обеспечить своевременное замещение должностей согласно
утвержденной штатной численности.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                       С.О. Трофимов

Приложение
к постановлению главы

Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

от ___.11.2023 г № _____

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование органов местного
самоуправления Ядринского района

Чувашской Республики

Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, тыс. рублей
2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Общегосударственные вопросы
в том числе:

99 99 99 48395,73685 46093,84950 46093,84950

функционирование  Правительства
Российской Федерации,  высших органов
государственной  власти  субъектов
Российской  Федерации,  местных
администраций

89 89 89 43647,59460 41590,29250 41590,29250

из  них:  Администрация  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики

85 85 85 42414,56060 40301,65250 40301,65250

из них: Отдел образования администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

4 4 4 1233,034 1288,640 1288,640

обеспечение деятельности финансовых,
налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

10 10 10 4748,14225 4503,557 4503,557

из них: Финансовый отдел администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

10 10 10 4748,14225 4503,557 4503,557

1 2 3 4 5 6 7

Национальная оборона 4 4 4 820,407 830,358 863,210
мобилизационная и вневойсковая
подготовка

4 4 4 820,407 830,358 863,210

из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

4 4 4 820,407 830,358 863,210

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 2 2 2 931,029 830,108 888,326

органы юстиции 2 2 2 931,029 830,108 888,326
из них: Отдел ЗАГС администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

2 2 2 931,029 830,108 888,326

Национальная экономика - - - 3,610 3,610 3,610
транспорт - - - 3,610 3,610 3,610
из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

- - - 3,610 3,610 3,610

Образование 6 6 6 2917,22869 2734,625 2734,625
другие вопросы в области образования 6 6 6 2917,22869 2734,625 2734,625

из них: Отдел образования администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

6 6 6 2917,22869 2734,625 2734,625

Социальная политика 0,3 0,3 0,3 90,246 94,310 94,310
другие вопросы в области социальной
политики 0,3 0,3 0,3 90,246 94,310 94,310

из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

0,3 0,3 0,3 90,246 94,310 94,310

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА